
 

 

 

 
Decreto n. 2341 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane  
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

oggetto: Integrazione commissione _ C.L.M. in Scienze della Formazione Primaria  

 

VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti 
delle Commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di 
concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche”;  

VISTO  il D.R. n. 1660 in data 03/07/2020, con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione 
al Corso di laurea magistrale in Scienze della Formazione Primaria, per l'Anno 
Accademico 2020/2021, presso Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 
Comunicazione di questa Università; 

VISTO il D.R. n. 2252 del 2/09/2020 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  

CONSIDERATO che a seguito dell’elevato numero di domande pervenute la prova di ammissione, 
prevista per il giorno 16 settembre 2020, si espleterà presso diversi plessi;  

RITENUTO di dover aggregare alla predetta Commissione, per le sole procedure di espletamento 
della prova scritta, altro personale docente e amministrativo al fine di garantire la 
presenza di almeno due componenti e di un segretario in ciascun plesso sede di esame; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione 
con cui sono stati proposti i docenti che dovranno far parte della Commissione 
esaminatrice in qualità di componenti aggregati per il solo espletamento della prova 
scritta; 

RITENUTO di dover integrare la composizione della Commissione esaminatrice; 

SENTITO il Direttore Generale; 

DECRETA 

Art.1 
Componenti Aggregati 

Per le motivazioni addotte in premessa, alla Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione, 
Corso di laurea magistrale in Scienze della Formazione Primaria, per l'Anno Accademico 2020/2021, 
presso Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università, sono 
aggregati, per le sole operazioni relative all’espletamento della prova scritta, i seguenti docenti: proff. 
FORNASARI Alberto, CARBONE Angela e MARIN Claudia. 

Art.2 
Segretari aggregati 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, sono aggregati alla Commissione, per le sole operazioni di 
verbalizzazione della prova scritta nei plessi decentrati, i seguenti funzionari: 
 Dott.ssa PETRUZELLI Stefania per le operazioni relative all'espletamento della prova presso le aule 

del Dipartimento di Scienze Politiche; 
 Sig. PICCININNI Vincenzo per le operazioni relative all'espletamento della prova presso le aule del 

Palazzo Ateneo. 
Bari, 15 settembre 2020 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


